[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

        XXXII сессия                                                                                                        IV созыв

РЕШЕНИЕ
     29 апреля  2021 г.                                                                                                      № 316
О присвоении звания Почетный житель муниципального

образования «Суоярвский район»

В соответствии с Положением о звании  «Почетный житель муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением XLVII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» III созыва от 28 сентября 2017 г. № 443, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Суоярвский район»  Галиеву Мустахиму Сунгатовичу, жителю Найстенъярвского сельского поселения Суоярвского района.
2. Вручить Галиеву Мустахиму Сунгатовичу памятную ленту, диплом и выдать удостоверение Почетного жителя муниципального образования «Суоярвский район».

3. Осуществить Галиеву Мустахиму Сунгатовичу единовременную денежную выплату в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Суоярвский вестник».

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

             Н.В. Васенина